
資料提供 
（県政・南部同時）  
 
 
 
 
 
【琵琶湖博物館】 

  

臨時休館延長のお知らせ 
 

 

9 月 30 日（木）まで臨時休館を延長します。 

 

（今回の措置について） 

この度、滋賀県における緊急事態宣言発令期間延長のため、琵琶湖博物館

は、9 月 30 日（木）まで臨時休館を延長します。 

ご来館を楽しみにしておられた皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、ご理

解いただきますようお願いいたします。 

 

※臨時休館延長期間中の事前予約をされていた皆様には、登録メールアドレ

スに休館をお伝えするメールをお送りするとともに、公式ホームページや SNS

等でお知らせいたします。 

※臨時休館延長期間中に開催を予定されていたイベントも中止いたします。 

※ミュージアムショップ・レストランも休業いたします。 

※駐車場も利用できません。 

 

なお、10 月以降の予定については、今後の緊急事態宣言等の状況を踏まえ

て改めて決定いたします。 

大変恐縮ですが、ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

提 供 日：令和３年（2021 年）９月１０日（金） 
部 局：琵琶湖環境部 
所 属：滋賀県立琵琶湖博物館 
担 当：七里・初宿 
電 話：077-568-4812 
E-mail：de52pr@pref.shiga.lg.jp.jp 
 


